


Dodávateľ IČO: 31719058 zenit, v.o.s. Zimná 16 064 01 Stará Ľubovňa Prevádzka: Letná 6, (OD Družba) Stará Ľubovňa Tel.: +421 52 43 24 225 Fax.: +421 52 42 864 51 Peňažný ústav: SLSP Stará Ľubovňa				Konšt. symbol: 0008 FAKTÚRA č.: 2120104 Variabilný symbol: 2120104				
Číslo účtu/kód: 0103864418 / 0900 IBAN: SK5309000000000103864418 DIČ: 2020525925 Stredisko: IČ DPH: SK2020525925 SWIFT:		Odberateľ: Mesto Stará Ľubovňa Obchodná 1 064 01 Stará Ľubovňa Mestský úrad Stará Ľubovňa DIČ: 17-01-2012 IČ DPH: IČO: 00330167 Tel.: 43 212 06,43,151 11 Fax: 43 230 33						
Obchodný register Okresného súdu Prešov, oddiel: Sr, vložka číslo: 122/P Dodací list č.:2120104 Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.,hot.		Dátum splatnosti: 15.02.2012 Dátum vyhotovenia: 16.01.2012 Daňová povinnosť: 16.01.2012 Dátum dodania: 16.01.2012						
Fakturujeme Vám		MJ	Počet MJ	Cena MJ	%D	Cena MJ s DPH	Zľava	Celkom
Popisovač 8560/1		ks	8,000	0,35	20,0	0,42		3,36
Popisovač 2637/1 2846		ks	8,000	0,3167	20,0	0,38		3,04
Zakladač pák.75 ESS Economy LAMIN		ks	10,000	1,55	20,0	1,86		18,60
Zakladač pák.5 ESS Economy		ks	20,000	1,55	20,0	1,86		37,20
Casio MS 10 S		ks	2,000	9,325	20,0	11,19		22,38
Casio MS 20 S		ks	1,000	9,325	20,0	11,19		11,19
Obálka A6 TVRDA na CD		ks	50,000	0,0917	20,0	0,11		5,50
Zošivač EAGLE S 5072 B		ks	1,000	0,5083	20,0	0,61		0,61
Rýchlov.PLAST		ks	50,000	0,1133	20,0	0,136		6,80
Korek.PEN Liquid PAPER 7ml PEN		ks	6,000	0,7833	20,0	0,94		5,64
Dosky s klipom A4 dvojité		ks	5,000	1,8583	20,0	2,23		11,15
Xerox A4 MIX farebný 200 ks		ks	3,000	2,575	20,0	3,09		9,27
Lep.páska 25x33 AERO		ks	9,000	0,375	20,0	0,45		4,05
Lep.páska 19x33 AERO		ks	4,000	0,275	20,0	0,33		1,32
Pripínáčky 11mm 50ks FAREBNE KORKOVA TABUL		ks	1,000	0,2917	20,0	0,35		0,35
Pero gel. edding 2185/7		ks	1,000	3,5417	20,0	4,25		4,25
Pero gel. sada 4 ks office		ks	1,000	1,0333	20,0	1,24		1,24
Prav.30 cm KTR		ks	1,000	0,22	20,0	0,264		0,26
Klip 25 BINKLIP		ks	24,000	0,15	20,0	0,18		4,32
Dierovač EAGLE P 5024 B		ks	2,000	1,4583	20,0	1,75		3,50
Blok pozn. A4 čísty		ks	4,000	0,475	20,0	0,57		2,28
Kniha A4 100-linka s ABC		ks	5,000	1,6083	20,0	1,93		9,65
Kniha A5 100-linka		ks	3,000	0,60	20,0	0,72		2,16
Lep.tyčinka 21g MEM,SAKOTA		ks	24,000	0,20	20,0	0,24		5,76
Blok samol.75x75 PASTEL		ks	17,000	0,225	20,0	0,27		4,59
Obal A4 EURO leskly		ks	500,000	0,02	20,0	0,024		12,00
Rýchlov.ZÁVESNÝ		ks	50,000	0,0833	20,0	0,1		5,00
Korek.PRITT 4.2mm/14m		ks	9,000	2,80	20,0	3,36		30,24
Etiket.print A4 biela rezané		ks	100,000	0,08	20,0	0,096		9,60
Spona dopis.32mm/100ks KOH		ks	15,000	0,275	20,0	0,33		4,95
Spona dopis.50mm		ks	10,000	0,3083	20,0	0,37		3,70
Etiket.print A4 biela rezané		ks	300,000	0,08	20,0	0,096		28,80
Etiket.print A4 biela rezané		ks	35,000	0,08	20,0	0,096		3,36
Blok kocka 90x90x50 LEP notes		ks	3,000	0,7833	20,0	0,94		2,82
Obálka C6 sam.BALENIE 1000ks		bal	1,000	7,0667	20,0	8,48		8,48
Obálka C6 sam.BALENIE 100ks		bal	2,000	0,90	20,0	1,08		2,16
Lepidlo WURSTOL 120 ml		ks	1,000	0,52	20,0	0,624		0,62
Lep.tyčinka 15g MEMORIS		ks	5,000	0,20	20,0	0,24		1,20
Pero gul. N TB 204 Solidy		ks	14,000	0,1917	20,0	0,23		3,22
Páska str.čierna		ks	1,000	0,6083	20,0	0,73		0,73
Pero gul. CELLO Sapphire		ks	2,000	0,9583	20,0	1,15		2,30
Tužka gr.s gumou GUMOTYP 1380		ks	20,000	0,1167	20,0	0,14		2,80
Zvýraz.JOB SCHNEIDER		ks	4,000	0,375	20,0	0,45		1,80
Mapa odkl.253 plast s gum.		ks	25,000	0,7417	20,0	0,89		22,25
Predlž.3z/3m+VYP		ks	1,000	3,0417	20,0	3,65		3,65
Predlž.5z/5m+VYP		ks	1,000	4,8417	20,0	5,81		5,81
Predlž.4z/3m+VYP		ks	1,000	3,5583	20,0	4,27		4,27

		FAKTÚRA č. 2120104						
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%D	Cena MJ s DPH	Zľava	Celkom	
Rýchlov.PLAST závesnýEURO	ks	10,000	0,2333	20,0	0,28		2,80	
Popisovač 2611/4	ks	4,000	1,0167	20,0	1,22		4,88	
Zakladač pák.8 MRAMOR	ks	30,000	0,8583	20,0	1,03		30,90	
Obálka C4 samol.	ks	20,000	0,0401	20,0	0,0481		0,96	
Rozdružovač nalep. far.6x10x44	ks	4,000	0,80	20,0	0,96		3,84	
Rozdružovač nalep.20x50 farebný neon Pelikan	ks	1,000	1,725	20,0	2,07		2,07	
Náplň CELLO Power modrá	ks	5,000	0,2683	20,0	0,322		1,61	
Náplň 4441	ks	5,000	0,08	20,0	0,096		0,48	
Náplň X-20 modrá	ks	5,000	0,0333	20,0	0,04		0,20	
Zvýraz.JOB/6 SCHNEIDER	ks	2,000	2,20	20,0	2,64		5,28	
Lep.tyčinka 40g MONGYO	ks	10,000	0,7583	20,0	0,91		9,10	
Spony zoš.MAP 24/6/1000	ks	11,000	0,275	20,0	0,33		3,63	
Žiad.na prepravu	bl	1,000	0,40	20,0	0,48		0,48	
Etikety 26*18 START	ks	1,000	0,3667	20,0	0,44		0,44	
Dierovač MAP.UNI.MET.20/25 str	ks	1,000	2,9083	20,0	3,49		3,49	
					Základ DPH	DPH	Celkom	
	V sadzbe 10 %		0,00		0,00		0,00	
	V sadzbe 20 %		340,33		68,07		408,40	
	Oslobodené		0,00		0,00		0,00	
	Mimo DPH		0,00		0,00		0,00	
	Celkom		340,33		68,07		408,40 EUR	

Tovar je až do úplného zaplataenia majetkom firmy zenit, v.o.s. Stará Ľubovňa.
V prípade nedodržania termínu splatnosti budeme účtovať 0.5% z dlžnej sumy za každý deň omeškania.
Odberateľ svojím podpisom potvrdzuje prijatie tovaru (služby) a súhlasí s úhradou faktúry.

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Vystavil: Ing. Martin Dopiriak

YPFMSX070141, 6.70.687, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno